Tanggal, Bulan, Tahun Uraian Kegiatan

1-2 dan 9 - 16 Juli 2016 Libur akhir semester genap tahun pelajaran 2015/2016

4,5,8 Juli 2016 Cuti bersama Hari Raya Idul Fitri 1437 H

6-7 Juli 2016 Libur Hari Raya Idul Fitri 1437 H ( 1 Syawal 1437 H)

18 Juli 2016 Permulaan tahun pelajaran 2016/2017

13-14 Agustus 2016 Imortal Pramuka

17 Agustus 2016 Mengikuti Upacara HUT Kemerdekaan RI

20 - 21 Agustus 2016 LDK OSIS

12 September 2016 Libur umum (Hari Raya Idul Adha 1437 H)

19 - 23 September 2016 Studi Tour Ke Pulau Dewata Bali Kelas XII

29 - 30 September 2016 Ulangan Tengah Semester

1,3,4,5 Oktober 2016 Ulangan Tengah Semester

6,7,8 Oktober 2016 Jeda Tengah Semester

01 Oktober 2016 Mengikuti Upacara Hari Kesaktian Pancasila

02 Oktober 2016 Libur Umum (Tahun Baru Hijriyah / 1 Muharam 1438 H)

28 Oktober 2016 Mengikuti Upacara Peringatan Hari Sumpah Pemuda

29 Oktober 2016 Dies Natalis SMK 17 Magelang

10 November 2016 Mengikuti Upacara Peringatan Hari Pahlawan

19 - 20 November 2016 Out Bount Pramuka

25 November 2016 Peringatan Hari Guru (PGRI)

5 - 10 Desember 2016 Ulangan Akhir Semester Gasal

12 Desember 2016 Libur Umum (Peringatan Maulid Nabi SAW 1438 H)

13-16 Desember 2016
Ulangan Susulan dan Persiapan Penyerahan Buku Laporan Hasil Belajar

Semester Gasal

17 Desember 2016 Penyerahan Buku Laporan Hasil Belajar (BLHP) Semester Gasal

19 - 31 Desember 2016 Libur Akhir Semester Gasal

25 - 26 Desember 2016 Libur umum ( hari Raya Natal) dan Cuti Bersama

01 Januari 2017 Libur Umum ( Tahun Baru Masehi 2017)

28 Januari 2017 Libur Umum ( Tahu Baru Imlek 2567)

20 - 25 Februari 2017 Ujian Kompetensi Kejuruan (UKK) Akuntansi

Sebelum 3 Maret 2017
Uji Kompetensi Keahlian SMK (Praktik) selesai (paling lambat 1 bulan

sebelum UN Utama)

6 - 11 Maret 2017 Ujian Sekolah

13 - 14 Maret 2017 Pra UN

28 Maret 2017 Libur Umum (Hari Raya Nyepi Tahun Baru Saka 1939)

3 - 6 April 2017 Ujian Nasional SMK (Utama)

10 -13 April 2017 Ujian Nasional SMK (Susulan)

14 April 2017 Libur Umum (Wafat Isa Al-Masih)

21 April 2017 Mengikuti Upacara Peringatan Hari Kartini

24 April 2017 Libur Umum ( Peringatan Isra' Mi'raj Nabi Muhammad SAW 1438 H)

01 Mei 2017 Libur Umum (Hari Buruh Internasional)

02 Mei 2017 Mengikuti Upacara Peringatan Hari Pendidikan Nasional

5 - 7 Mei 2017 Kemah Tahunan Pramuka

11 Mei 2017 Libur Umum (Hari Raya Waisak Tahun 2561)

20 Mei 2017 Mengikuti Upacara Hari Kebangkitan Nasional

25 Mei 2017 Libur Umum (Kenaikan Isa Al Masih)

26-27 Mei 2017 Libur Awal Ramadhan 1438 H

5-10 Juni 2017 Ulangan Akhir Semester Genap / Kenaikan Kelas

12 -16 Juni 2017 Persiapan Penyerahan Buku Laporan Hasil Belajar Semester Genap

17 Juni 2017 Penyerahan Buku Laporan Hasil Belajar (BLHP) Semester Genap

19 Juni - 15 Juli 2017 Libur Akhir Semester Genap / Libur Akhir Tahun Pelajaran 2016/2017

25-26 Juni 2017 Libur Hari Raya Idul Fitri 1438 H (1 Syawal 1438 H)

1,3,4,5 Juli 2017 Peringatan Peserta Didik Baru Tahun Pelajaran 2017/2018

17 Juli 2017 Permulaan tahun pelajaran 2017/2018

URAIAN KALENDER PENDIDIKAN